
 
БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Виконавчий комітет 

 

РІШЕННЯ 

 

27 березня 2025 року  № 67 

  с. Боратин    

                            

 

Про надання матеріальної допомоги 

гр. __________________________   

на ліквідацію наслідків пожежі 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу соціального захисту  

населення Лариси Скиданюк, керуючись ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядуванна 

в Україні», п. 6 Порядку використання коштів резервного фонду бюджету, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 29.03.2002 р. № 415 «Про затвердження Порядку 

використання коштів резервного фонду бюджету», рішення Боратинської сільської ради від 

30.06.2021 року  № 7/19 «Про затвердження Положення про резервний фонд бюджету 

Боратинської сільської територіальної громади», враховуючи подану заяву гр. 

________________, та акт про пожежу __________ управління ГУ ДСНС України у 

_____________ області від  _____________ року, виконавчий комітет сільської ради 

 

                       ВИРІШИВ: 

 

            1. Надати громадянину ______________________ матеріальну допомогу з резервного 

фонду сільської ради в сумі _______ гривень  на ліквідацію наслідків пожежі.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

            2. Начальнику відділу фінансів Боратинської сільської ради Ганні Радчук виділити 

кошти з резервного фонду сільської ради для надання матеріальної допомоги громадянину  

_________________ .  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря сільської ради 

Людмилу Сахан. 

 

 

 

Сільський голова                                                           Сергій ЯРУЧИК 

 

Лариса Скиданюк 

 

 

 

 

 


